Caetera vero in schemate deducta huc minus referibilia sunt.

Cantor in hac Matre

1° Domus cantoris non per parochianos sed propriis sumptibus erecta uno cubiculo atrio, et cubili consistens stramine tecta adhuc inhabitabilis.

2° Cantor habet proventus annue

Ex Fundo intravilano falcabili unius curus foeni capace dempto falcatura prosperat *denarios 45*

Ex terris arabilibus in utraque calcatura ad metretas Posenienses vero deductis medietate haud in vervacto relicta, adeoque solum una parte in considerationem sumpta dempto aratura, occatione, ac pretio seminis *florenos 3 denarios 24*

Ex pratis 2<sup>orum</sup> curuum foeni capacibus dempta falcatura metreta Poseniense computando facit *florenos 24 denarios 28*

Ab Inquilinis Numero tribus unam quarum metretae Poseniensis praestationibus provieniunt *denarios 51*

*[fol. 217r]*

Ex reliquis in normativo deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 30 denarii 48*

3° Nobiles hic loci prouti nulli, ita neque stola eorum

4° Ex stola autem percipit annue et quidem

A Copulatione unius *denarios 6*

A Sepultura Iuniorum 4. *denarios 48*

Summa proventus stolaris cantoris *denarii 54*

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 30 denarii 48*

Summa utriusque *floreni 31 denarii 42*

Caetera in schemate deducta horsum unius referibilia sunt.

Antonius Zmeskall de Domanovecz Comitatus Unghvariensis ordinarius iudlium manu propria

[fol. 218r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

**Zábrugy<sup>180</sup>**

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus habet

3° Animae confessionis capaces in hac matre 220

4° Coloni hujates sunt Numero 20. omnes sessionum mediarum quos inter Inquilini 4.

5° Nullum isthic oratorium, neque minister acatholicorum

6° Nobilium et Libertinorum nullus isthic residet

7° Ecclesia Graeco Catholica sumptibus parochianorum recenter extracta lignea necessariis quidem supplectilibus sed vilibus provisa animarum circiter 300 capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis

Ex criptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis ejusdem proventus necessitates explent parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis, atrio, et cubili consistens per modernum parochum olim extracta sed jam ruinae proxima

11° Parochus autem habet proventus annue